Dados da Licitacao

ID Effecti:
6784055
Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:

Pregao SRP: Pregao: Uasg:

NAO 0160/2025/2025 6425644899099815259
Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final:
05/09/2025 18:30:52 15/09/2025 08:00:00 16/09/2025 09:30:00

PORTAL NACIONAL DE CONTRATAGOES PUBLICAS - PNCP

Orgéo:

MUNICIPIO DE CAMACARI

Objeto:

UF:
BAHIA
Link:

ACESSAR

REGISTRO DE PREGOS PARA AQUISIcaO DE MEDICAMENTOS DIVERSOS, DEVIDO A NECESSIDADE DA CONTINUIDADE DAS A¢SES EM SAUDE DO MUNICIPIO DE

CAMACGARI/BA.

Itens da Licitacao

Grupo: Coddigo: Tipo: Objeto:

1

0O NN O U A W N

Material BECLOMETASONA, DIPROPIONATO 50MCG/DOSE, SPRAY AQUOSO NASAL, FRASCO COM 200 DOSES
Material SALBUTAMOL,SULFATO 0,5MG/ML, AMPOLA 1ML.

Material CLOREXIDINA AQUOSA 0,2% 100ML

Material CLOREXIDINA DEGERMANTE 2% 100ML

Material NORETISTERONA 0,35MG COMPRIMIDO

Material GUACO, (MIKANIA GLOMERATA SPRENG.) 0,5 A 5 MG DE CUMARINA, XAROPE, FRASCO, 100 A 120ML
Material ESPINHEIRA SANTA 380MG A 400MG (MAYTENUS ILICIFOLIA) CAPSULA.

Material LEVONORGESTREL 1,5MG, COMPRIMIDO.

Qtde:
3000
1000
5000
5000
17500
10000
4500
5000

Unid:
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE

Anexos da Licitacao

Link: Nome:



https://pncp.gov.br/app/editais/14109763000180/2025/202

