

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
6784055	NÃO	0160/2025/2025	6425644899099815259	BAHIA
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	05/09/2025 18:30:52	15/09/2025 08:00:00	16/09/2025 09:30:00	ACESSAR
Portal:	PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS - PNCP			
Órgão:	MUNICÍPIO DE CAMACARI			
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DIVERSOS, DEVIDO A NECESSIDADE DA CONTINUIDADE DAS AÇÕES EM SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAMAÇARI/BA.			

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
1	Material	BECLOMETASONA, DIPROPIONATO 50MCG/DOSE, SPRAY AQUOSO NASAL, FRASCO COM 200 DOSES		3000	UNIDADE
2	Material	SALBUTAMOL,SULFATO 0,5MG/ML, AMPOLA 1ML.		1000	UNIDADE
3	Material	CLOREXIDINA AQUOSA 0,2% 100ML		5000	UNIDADE
4	Material	CLOREXIDINA DEGERMANTE 2% 100ML		5000	UNIDADE
5	Material	NORETISTERONA 0,35MG COMPRIMIDO		17500	UNIDADE
6	Material	GUACO, (MIKANIA GLOMERATA SPRENG.) 0,5 A 5 MG DE CUMARINA, XAROPE, FRASCO, 100 A 120ML		10000	UNIDADE
7	Material	ESPINHEIRA SANTA 380MG A 400MG (MAYTENUS ILICIFOLIA) CÁPSULA.		4500	UNIDADE
8	Material	LEVONORGESTREL 1,5MG, COMPRIMIDO.		5000	UNIDADE

Anexos da Licitação

Link: [Nome:](#)